INFORMACIJE ZA RODITELJE - PREDMETNI UCITELJI

SK. GOD. 2023./24.

Postovani roditelji, dolazak na informacije dogovoriti s predmetnim

uciteljem putem e-maila ili telefon kontakta navedenog u tablici.

UCITELJ

DAN U TJEDNU, NASTAVNI SAT, E-MAIL

Dean Nestorovié¢ (HJ)

Utorak, 3. sat, 9:35, (prethodna najava na
dean.nestorovic@gmail.com)

Klaudia Blaskovi¢ (HJ)

Cetvrtak, 3. sat, 9:35, , (prethodna najava na
klaudiablaskovic@hotmail.com)

Narcisa A. Skopac (LK)

Utorak, 7. sat, , (prethodna najava na 098 890 041)

Jelena P. Stifani¢ (GK)

Utorak, 2. sat (8:50 — 9:35), (prethodna najava na
jelepaunovic@gmail.com)

Romi Belani¢ (EJ)

Srijeda, 3. sat (9:40), , (prethodna najava na romi.belanic@skole.hr)

Lea Cernjul (EJ)

Ponedjeljak, 1. sat, (prethodna najava na lea.cernjul@skole.hr)

Viktorija Serti¢ (MAT)

Cetvrtak, 5. sat (11:30), (prethodna najava na
victoria.sertic@hotmail.com)

Sandra Bozi¢ (MAT/FIZ)

Ponedjeljak (10:30), (prethodna najava na
sandra.bossil6@gmail.com)

Iva Rukavina (PRIR/BIO)

Cetvrtak, 2. sat, (prethodna najava na iva.rukavina4@skole.hr)

Dolores Muhvi¢ (KEM)

Utorak, 2. sat, (prethodna najava na dolores.muhvic@skole.hr)

Barbara Kokot (TJ)

Ujutro: ¢etvrtak (10:00 — 10:40), (prethodna najava na
barbara.albona@gmail.com)

Matea Tireli (TJ)

Utorak, 3. sat (9:40 — 10:25), (prethodna najava na
matea.tireli@gmail.com)

Visnja F. Jerman (FIZ)

Utorak, 5. sat (11:40 — 12:25), popodne, 2. utorak u mjesecu (16:30)
(prethodna najava na visnjicaf@gmail.com)

Silvia Cesnik (POV)

Srijeda, 5. sat (11:30 — 12:15), (prethodna najava na
silvia.cesnik@gmail.com)

Eva M. Matkovi¢ (POV)

Utorak, 2. sat (8:50-9:35), (prethodna najava na eva33@net.hr)
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Sasa Bukvi¢ (GEO) Petak, (prethodna najava na 10:30, buksash@gmail.com)

Ujutro: utorak, 3. sat (osim u tjednu kada su popodne)
Adriana Bateli¢ (INFOR) Popodne: 2. ponedjeljak u mjesecu u 17 h, (prethodna najava na
adriana.radicl@skole.hr)

Dajana Golja (INFOR) Petak, 6. sat (12:30 — 13:00), (prethodna najava na

dajana.golja@skole.hr)
Vedran Bio¢i¢ (TZK) Ponedjeljak, 8:45, (prethodna najava na vedranbiocic@yahoo.com)
Ervin Kirsi¢ (TZK) Cetvrtak, 5. sat, (prethodna najava na ervin.akalbona@gmail.com)
Ljiljana Ljubi¢ (TK) Cetvrtak, 4. sat, (prethodna najava na ljubicljiljana36@gmail.com)

Srijeda, 2. sat (8:50 — 9:35), (prethodna najava na

Tajana Kovati¢ (KAT VJER) tajanakovacic126@gmail.com)

Jurica Veki¢ (KAT VJIER) Petak, 3. sat, (prethodna najava na juricavekic@gmail.com)

Stipe Breko (KAT VJER) Petak u 12;00, (prethodna najava na stipe.breko@gmail.com)

Hazim Beéirovi¢ (ISLAM VIER) Cetvrtak u 14 sati, (prethodna najava na becirovicha@hotmail.com)




